山东省健康照护行业职业技能大赛

组委会文件
鲁药赛字【2022】1号

关于山东省“技能兴鲁”职业技能大赛—

2022 年全省健康照护行业职业技能大赛

决赛的通知

各参赛单位、选手：

根据《山东省人力资源和社会保障厅等 4 部门关于举办山东

省“技能兴鲁”职业技能大赛——2022 年全省健康照护行业职

业技能大赛的通知》（鲁人社字﹝2022﹞51 号）文件精神，为

保证大赛的顺利开展，结合工作实际，现将决赛事宜通知如下：

一、决赛项目

健康照护师、健康管理师、公共营养师。

二、决赛对象

全省各医院、社区、长期照护中心等，从事健康照护及

生活照料、健康咨询指导和健康危险因素干预，膳食和营养

状况的评价与指导，从事社会公共健康工作的在职从业人员

及院校在职专业教师，全省相关院校相关专业在校学生，参

加初赛、复赛选拔进入决赛的选手。